
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COM},IISSION

In the llatter of the Petition
i

of

MILTON & RTIODA GLADSTONE :

:
For a Redetermination of a Deficiency or
a Refund of Unincorporated Business:
Taxes under Art ic le(s)f5-A & 23 of the
T a x  L a w  f o r  t h e  ( v e a r ( s )  1 9 5 2 ,  1 9 5 4 ,  L 9 5 5 ,

1 9 5 9 .  1 9 5 0  &  1 9 5 1

AFTIDAVIT OF MAITING
OF NOTICE OT DECISION
BY (CERTTTTED) lrArr,

State of New York
County of Albany

Martha Funaro , being duly sworn, deposes and says that

she is an employee of the Department of Taxation and Finanee, over 18 years of

ager and that on the 29th day of October t T97 1, she served the within

Notice of Decision (or Determination) by (certtfied) mall upon Milton & Rhoda

Gladstone (representative of) the petitioner in the wlthin

proceedingt by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid

w"apper addressed as folJ-ows: I\tilton & Rhoda Gladstone

R:3 l::i: ft:i"$:,o
and by deposltlng sane enclosed in a postpald properly addressed r*rapper ln a

(post office or official deposltory) under the exclugive care and cuetody of

the Unlted States Post 0ffice Department withln the State of ilew York.

That deponent further says that the said addressee is the (representative

of) petiti.oner herein and that the address set forth on said Hrapper is the last

known address of the (repreaentatlve of the) petitioner.

Sworn to before rne this '/ ^)
'  l .  ( .  , : ' -  { '

2gLhday of october , r97L. 
'/ 

/tl "tXLt: -J'tc'*/'U



STATE OF
STATE TAX

NTt{] YORK
COMHISSION

In the ilatter of the PetJtion

of
MILTON & RIIODA GLADSTONE

For a Redetermination of a Deficiency or
a Refund ef Unincorporated Business3
Taxes under Art icle(s)16-A & 23 of the
Tax  l aw  fo r  t he  (Vear (s )1952 ,  1954 ,  1955 ,

AFFIDAVIT OF MAITING
OF NOTICE OT DECISION
BY (CERTITIED) HAIL

1959 .  1960  &  1961

State of New Ytlrk
CounW of Albany

Martha Funaro , being duly sworn, deposes and says that

she is an employee of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of

agee and that on the 29th day of October t LclT 1 , she served the wlthin

Notice of Decision (or Determination) by (certtfied) mall upon Arnold M.

Gotthilf (represerrtative of) the petitioner in the wlthin

proceedingt by encloeing a true copy thereof in a securely sealed postpaid

wrapper addressed as follows: Arno1d M. Gotthilf
Gotthi l f ,  Lam & Co.
365 Madison Avenue
New York, New York 10017

and by deposlting same enclosed in a postpald properly addressed nrapper In a

(post office or official deposltory) under the exclusive care and custody of

the United States Post Office Department withln the State of l{ew York.

Ttrat deponent further says that the said addressee ia the (representative

of) petitl"oner herein and that the address set forth on said wrapper is the last

known address of the (representatlve of the) petitioner.

before rne this

of October ,  L9 7L

to

day

Sworn

29th
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STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

MILTON & RHODA GLADSTONE

for  a  Redeterminat ion  o f  a  Def ic iency
or  fo r  Refund o f  Un incorpora ted  Bus iness
Taxes  under  Ar t i c les  16-4  & 23  o f  t t re  Tax
L a w  f o r  t h e  Y e a r s  L 9 5 2 ,  L 9 5 4 ,  L 9 5 5 ,  L 9 5 9 ,
1 9 6 0  a n d  1 9 6 1 -

On fa i lu re  o f  any  appearance,  by  the  taxpayers ,

r e p r e s e n t a t i v e ,  a  d e f a u l t  w a s  d u l y  r e c o r d e d  a t  1 1 : 0 0

L 9 7 I ,  b y  t h e  H e a r i n g  O f f i c d r .

Pet i t ioners,  Mi l ton and Rhoda Gladsbne,  f i led a pet : i t ion for  a

redeterminat ion of  a  def ic iency or  for  re fund of  un incor l )orated

business taxes under  Ar t ic les 16-4 & 23 of  the Tax Law for  the years

L952 ,  T954 ,  L955 ,  L959 ,  L96O and  1961 .  ( t ' i l e  Nos .  AB  FA  2969 -2970 ,

297 I  and  2972) .  Pe t i t i one rs  were  rep resen ted  by  A rno ld  i l t .  Go t th i l - f  .

A  f o r m a l  h e a r i n g  w a s  $ c h e d u t e d  b e f o r e  L .  R o b e r t  L e i s i n e r ,  H e a r i n g

O f f i c e r ,  d t  t h e  o f f i c e s  o f  t h e  S t a t e  T a x  C o m m i s s i o n ,  B 0  C i e n t r e  S t r e e t ,

N e w  Y o r k ,  N e w  Y o r k  o n  A u g u s t  2 7 ,  L 9 7 L ,  B t  1 0 : 0 0  A . M .  N o t : i c e  o f

s a i d  h e a r i n g  w a s  g i v e n  t o  p e t i t i o n e r s  a n d  p e t i t i o n e r s '  r € r p r e s e n t a t i v e .

No one appeared fo r  the  taxpayer .

Th is  was the  s ix th  t i rne  a  fo rmal  hear inq  had been no t iced

h e r e i n .  O n  M a r c h  2 ,  I 9 7 L ,  t a x p a y e r s '  r e p r e s e n t a t i v e  a g r € r e d  i n

wr i t ing  tha t  no  fu r ther  ad journments  wou ld  be  regues ted  and in

e v e n t  o f  t h e  t a x p a y e r s '  f a i l u r e  t o  a p p e a r  f o r  t r i a f ,  h e  a g r e e d

c a s e  c o u l d  b e  c l o s e d .

DEIIATILT ORDER

t h e i r

A ,ugus t  27  ,

the

the

or

on



, 1 . ,

\

On mot ion  o f

F i n a n c e ,  E d w a r d  H .

ORDERED 
.that

a r e  s u s t a i n e d -

DATED:  A lbany ,

,2,. (  ̂ - f ' . '  '
New York

7"i, ,!''l' :" ,'

2 -

the at torney for  the Depar tment  of  Taxat ion and

Bes t ,  (A lexande r  We iss ,  Esq . ,  o f  Counse l )  i t  i s
t ln0

t h e  p e t i t i o n  h e r e i n  i s  d e n i e d  ^ t h e  d e f i c i e n c i e s
4

STATE TAX COMMISSION

I

l \ , " , t t , - ,  JL - t tuv - r
COMMISSIONER

COMMISSIONER

COMMISSIONER



silrg oF NEw YoRK

STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E S I D E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N  E R

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROO'{ 2l4A

STATE CAMPUS
ALBANY, N. Y. 12?N

AREA COOE 518

4 5 7 - 2 6 5 5 ,  6 . 7

A l b a n y ;  N e w  Y o r k

October 29, 197L

t{ilton & Xhodr Gladstone
860 Flfth Avenue
Hew York, New York

Delr ttlf . & I'tre. Cltdrtoner

Please take not ice of the DBFAUITT ORDER of
t h e  S t a t e  T a x  C o m m i s s i o n  e n c l o s e d  h e r e w i t h .

P I q a s e  t a k e  f u r t h e r  n o t i c e  t h a t  p u r s u a n t  t o  s e c t i o n ( s )
386J  & 722 o f  the  Tax  Law any  proceed ing
in  cour t  to  rev iew an adverse  dec is ion  must  be  commenced
w i t h i n 9 O  h y s  &  a f t e r  t h e  d a t e  o f  t h i s  n o t i c e .

4 fionther teapeCtLvely
Any inqu i r ies  concern ing  the  computa t ion  o f  tax  due or
r e f u n d  a l l o w e d  i n  a c c o r d a n c e  w i t h  t h i s  d e c i s i o n  o r
concern ing  any  o ther  mat te r  re la t ing  here to  may be
a d d r e s s e d  t o  t h e  u n d e r s i g n e d .  T h e s e  w i l l  b e  r e f e r r e d
to  the  proper  par ty  fo r  rep ly .

Very t ru ly  yourst

I.. Robert LcLrner
H e a r i n g  O f f i c e r

c c  P e t i t i o n e r '  s  R e p r e s e n t a t i v e
Law Bureau

s?ATf  IAX COMMT59to t l

xEAiDrc uxtT

E O U A R O  R O O K

3ECRETARY YO

coMM lg3  to t l

ADORSSS YOUR iEPLY TO
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STATE OF' NEW YOFJ(

STATE TA>( COMMISSION

In the Matter of t tre Petit ion

o f

I{ILTON & R.I{ODA GI"ADSTONE

for  a Redeterminab. ion of  a  Def ic iency
or  for  Refund of  Unincorporated Business
Taxes under Art icles 16-A & 23 of the Tax
Iaw fo r  t he  Years  L952 ,  1954 ,  1955 ,  1959 ,
1960  and  1961

fa : l -u re  c€  t rny  appearance ,  by  the  taxna l r sss ,

rep resen ta t i ve ,  a  de fau l t  was  du l y  reco rded  a t  11 :00

1971 ,  by  the  Hear ing  O f f i ce r .

Pet i t . ioners,  Mi l ton and Rhoda Gladstone,  f i led a pet i t ion for  a

redeterminat ion of  a  € le f ic iency or  for  re fund of  un incorporated

business taxes under  ArL ic les 16-A & 23 of  the Tax Law for  the years

1952 ,  Lg54 ,  1955 ,  ] r g5g ,  Lg6O and .  1961 .  ( r i l e  Nos .  AB  FA  2969 -2970 ,

297L  and  2912 ) .  Pe t i t i one rs  we re  rep resen ted  by  A rno1d  M .  Go t t h i l f .

A formal  hear ing was scheduled before L.  Rober t  Le isner ,  Hear ingt

O f f i ce r ,  E r t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion , ' 80  Cen t re  S t ree t ,

New Yo rk ,  New Yo rk  on  Augus t  27 ,  I 97 I ,  d t  10 :00  A .M .  No t i ce  o f

. sa id  hea r ing  wds  g i ven  to  pe t i t i one rs  and  pe t i t i one rs '  rep resen ta t i ve .

No one appeared for the taxpayer

This  was the s ix th t ime a formal  hear ing had been not iced

here in .  On  March  2 ,  1971 ,  t axoaye rs '  rep resen ta t i ve  ag reed  i n

wr i t ing that  no fur ther  ad journmenLs would be reguested and in  the

even t  o f  t he  t axpaye rs ' f a i l u re  t o  appea r  f o r  t r i a l ,  he  ag reed  t he_

case  cou ld  be  c losed .

DEFAI'LT ORDER

t h e i  r

Augus t  27 ,

or

on



.  
'Cn 

mot ion of

F inance,  Edward H.

ORDERED thAt

a re  sus ta ined -

DATED: Albany, New York

tta_ti-/.2<_&e, /Q )/

2

the at torney for  the Depar tment  of  Taxat ion anci

Bes t ,  (A lexande r  We iss ,  Esq . ,  o f  Counse l )  i t  i s
tir' 0

t h e  p e t i t i o n  h e r e i n  i s  d e n i e d ^ t h e  d e f i c i e n c i e s
4

STATE TAX COMMISSION

lfi-t-'^-^--l\,-.r-
COMMISSIONER

COMMISSIONER

COM}IISSIONER


